
 

 

  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIROLAMO” VENEZIA 

Venezia, Cannaregio 3022/A, CAP 30121 Tel. 041 717336 – fax 041 721789 
e – mail VEIC84200T@istruzione.it PEC VEIC84200T@pec.istruzione.it  

Codice Scuola VEIC84200T  Codice Fiscale 94071400272 

Codice Univoco Ufficio: UF0I22 

 
 

DELIBERA n. 33 del Collegio dei docenti del 27.04.2020 
a.s. 2019/20 

OGGETTO 
Approvazione adesione PON FESR 4878 del 17.04.2020  

           IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

RIUNITOSI in data 27.04.2020, in modalità telematica a causa delle 
disposizioni di contenimento dell’emergenza COVID-19 

RICONOSCIUTA la validità della riunione 
CONSIDERATA La necessità di dotare l’Istituto di device da fornire in 

comodato d’uso agli studenti per la DAD 
PRESO ATTO Dell’avviso pubblico PON FESR 4878 del 17.04.2020 per la 

realizzazione di smart class 
DELIBERA 

a maggioranza dei voti resi dai presenti e votanti 

L’adesione al PON FESR 4878 del 17.04.2020 per la realizzazione di smart class 

IL SEGRETARIO 
del Collegio dei docenti 

IL PRESIDENTE 
del Collegio dei docenti 

Docente 
Elisabetta Smaniotto 

 

Dirigente scolastico 
Dott.ssa Barbara Bernardone 

 
 
 

La presente documentazione cartacea è agli atti della scuola a disposizione di 
chiunque abbia interesse ad accedere agli atti. 

 
Venezia, 27.04.2020 

 

mailto:VEIC84200T@ISTRUZIONE.IT
mailto:VEIC84200T@pec.istruzione.it

